

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETTITAN
ESTADO DE CUENTA
AREA: FONDO MUNICIPAL

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
02/08/2019	43401	45393	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8825	diesel	11.525	34.00	\$ 34.00
02/08/2019	41989	45416	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8339	diesel	17.627	52.00	\$ 86.00
04/08/2019	41990	45550	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p625-685	regular	7.788	25.00	\$ 111.00
06/08/2019	41991	45713	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-825	diesel	12.542	37.00	\$ 148.00
07/08/2019	41992	45764	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p238-940	regular	12.958	41.60	\$ 189.60
07/08/2019	41994	45826	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n3-839	diesel	19.152	56.50	\$ 246.10
08/08/2019	41995	45865	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p815-555	regular	20.016	64.25	\$ 310.35
08/08/2019	41996	45861	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p540-558	diesel	17.763	52.40	\$ 362.75
08/08/2019	41997	45878	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8825	diesel	14.914	44.00	\$ 406.75
09/08/2019	41999	45977	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8339	diesel	19.186	56.60	\$ 463.35
10/08/2019	42000	46041	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p238-940	regular	17.196	55.20	\$ 518.55
12/08/2019	43402	46163	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8825	diesel	12.373	36.50	\$ 555.05
12/08/2019	43404	46172	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8339	diesel	17.796	52.50	\$ 607.55
16/08/2019	43405	46445	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-339*	diesel	15.472	44.00	\$ 651.55
16/08/2019	43407	46478	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p238940	diesel	15.506	49.00	\$ 700.55
17/08/2019	43408	46536	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p815-555	regular	15.506	49.00	\$ 749.55
18/08/2019	43409	46588	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8825	diesel	15.862	46.00	\$ 795.55
19/08/2019	43411	46705	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	pichinga	regular	12.000	37.32	\$ 832.87
19/08/2019	43410	46704	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	pichinga	regular	6.000	18.66	\$ 851.53
19/08/2019	43412	46702	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p 8339	diesel	10.552	30.60	\$ 882.13
20/08/2019	43414	46771	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	pichinga	diesel	12.965	40.32	\$ 922.45
22/08/2019	43416	46916	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8339	diesel	15.517	45.00	\$ 967.45
23/08/2019	43418	46960	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p238-940	regular	15.611	48.55	\$ 1,016.00
23/08/2019	43417	46955	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p815-555	regular	13.183	41.00	\$ 1,057.00
26/08/2019	43419	47184	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8339	diesel	20.000	58.00	\$ 1,115.00
26/08/2019	43403	47229	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p872-484	especial	7.396	25.00	\$ 1,140.00
28/08/2019	43422	47332	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8825	diesel	16.027	46.00	\$ 1,186.00
29/08/2019	43423	47399	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n833	diesel	20.383	58.50	\$ 1,244.50
29/08/2019	43424	47454	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	p540-558	diesel	22.264	63.90	\$ 1,308.40
29/08/2019	43427	47626	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n8-825	diesel	15.714	45.10	\$ 1,353.50

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETTITAN
 ESTADO DE CUENTA
 AREA: DESECHOS SOLIDOS

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
07/08/2019	41993	099 / 45770	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	10.178	\$ / 61.00	\$ / 61.00
10/08/2019	41998	102 / 46010	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	18.983	\$ / 56.00	\$ / 117.00
16/08/2019	43406	104 / 46483	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	17.931	\$ / 52.00	\$ / 169.00
20/08/2019	43413	108 / 46762	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	19.138	\$ / 55.50	\$ / 224.50
27/08/2019	43420	112 / 47271	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	15.505	\$ / 44.50	\$ / 269.00
28/08/2019	43421	113 / 47331	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	7.526	\$ / 21.60	\$ / 290.60
31/08/2019	43425	115 / 47557	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	18.467	\$ / 53.00	\$ / 343.60

